РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ЛЕТНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕТНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

      18.04. 2014г.                                                                  № 59
Об утверждении отчета об  исполнении бюджета Летницкого
сельского поселения

Песчанокопского района

за 2013 год

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, ст. ст. 47, 48 решения Собрания депутатов Летницкого сельского поселения от 26.09.2007 № 79 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Летницком сельском поселении», в целях соблюдения бюджетного законодательства,

 Собрание депутатов Летницкого сельского поселения
РЕШИЛО:

            Статья 1
           Утвердить отчет об исполнении бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района за 2013 год по доходам в сумме 44 886,4 тыс. рублей, расходам в сумме 45 010,0 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района) в сумме 123,6 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по  доходам бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2013 год согласно  приложению 1 к настоящему Решению;

2) по доходам бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района за 2013 год, согласно приложению 2 к настоящему Решению.

3) по расходам бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района по ведомственной структуре расходов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района за 2013 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по расходам бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2013 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
             5) по источникам финансирования дефицита бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2013 год согласно  приложению 5 к настоящему Решению;

6) по источникам финансирования дефицита бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Летницкого сельского поселения Песчанокопского района, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2013 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.

            Статья 2

Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Разместить настоящее решение в информационном бюллетене и на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения.
Статья 3
            Контроль за выполнением Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической реформы, бюджета, налогам муниципальной собственности  (Машкин В. В.).

Глава Летницкого сельского поселения                                         Н. Е. Ткаченко
Решение вносит:
сектор экономики и финансов